



ÇARŞAMBA  
TİCARET BORSASI

# BORSA HABER BÜLTENİ TEMMUZ SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024



## *Çarşamba Ticaret Borsası Meslek Yüksekokulu Kep Attı*

4 Temmuz 2024 Perşembe

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Çarşamba Ticaret Borsası Meslek Yüksekokulu'nun beş bölümünden 2024 yılında mezun olan öğrenciler için mezuniyet töreni düzenlendi. Çarşamba Göl Restoranda düzenlenen mezuniyet töreni, geleneksel kep atma töreninin ardından sona erdi. Okulun birinci, ikinci ve üçüncü olan öğrencilerini ise Çarşamba Ticaret Borsası meclisi, altınla ödüllendirdi.

Mezuniyet törenine Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı Hüseyin

Dündar, Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. İsmail Aydemir, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Dr. Hakan Can Altunay ve Öğr. Gör. Tunahan Bilgin, Yüksekokul Sekreteri Mustafa Korkmaz, Öğretim Görevlileri, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis Başkanı Hacı Toraman, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Onur Bahattin Yılmaz, aileler ve davetliler katıldı.

Tören, Yüksekokulun beş ayrı bölümünden bu yıl mezun olan öğrencilerin salo-

na girişiyile başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından açılış konuşmasını Çarşamba Ticaret Borsası Müdürü Prof. Dr. İsmail Aydemir yaptı. Aydemir, "Yüksekokulumuzun gelişimine katkı sağlayan öncelikle Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğüne, okulumuza her daim destek olan Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Borsa meclisine, Sayın Belediye Başkanımız Hüseyin Dündar'a huzurlarınızda teşekkür ediyorum" dedi.



Konuşmasında öğrencilere de seslenen Yükseköğretim Müdürü Aydemir, “Sevgili öğrenciler, ülkemizin kalkınabilmesi için ara eleman ihtiyacımızı karşılayan yükseköğretimimizden derslerini başarıyla tamamlayarak mezun olmaya hak kazandınız. Sizlere gelecek hayatlarınızda başarılar diliyorum, sizleri ve değerli ailelerinizi kutluyorum” ifadelerini kullandı.

2023–2024 Eğitim-öğretim yılında, OMÜ Çarşamba Ticaret Borsası Meslek Yükseköğ-

kulundan başarıları ile dereceye giren ilk üç öğrenciyi Çarşamba Ticaret Borsası ödüllendirdi. Öğrencilere hediyelerini Borsa Meclis Başkanı Hacı Toraman, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Onur Bahattin Yılmaz takdim etti.

Yoğun katılım ile gerçekleşen mezuniyet töreni kep atma merasiminin ardından sona erdi.

## Samsun'da Akreditasyon Bilgi Paylaşımı Toplantısı Yapıldı

17 Temmuz 2024 Çarşamba

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, Samsun Ticaret Borsası ev sahipliğinde, Akreditasyon Bilgi Paylaşımı Toplantısı düzenlendi.

17.07.2024 tarihinde Samsun'da düzenlenen toplantıya Samsun Ticaret Borsası Genel Sekreter Vekili Şengül Yılmaz, Akreditasyon ve Kalite Müdürü Elif Mercan Ünyeli, Laboratuvar Müdürü Faruk Ünyeli, Bilgi İşlem Sorumlusu Mehmet Akif Sayın, Üyelik Personeli Ahsen Şentürk, Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Genel Sekreter Yardımcısı Saliha Şen Sivashlı, Basın Danışmanı Elif İrem Yıldırım, Ünye Ticaret Borsası Genel Sekreteri Mehmet Gür, Tescil Memuru H. Oktay Öngören, Terme Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Fatma Malkoç Avcı ve Bafra Ticaret Borsası Genel Sekreteri Miraç Esra Arat katıldı.



Toplantıda akreditasyon yeni puanlama sistemi, risk yönetimi ve kıyaslama sunumlarına yer verildi. Oldukça verimli geçen toplantıda özellikle Borsacılık Faaliyetleri ve Akreditasyon Standardının beklentileri üzerinde duruldu.



# Milletvekili Murat an ve CHP Heyetinden TB'ye Ziyaret

31 Temmuz 2024 aramba

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Samsun Milletvekili Op. Dr. Murat an ve CHP heyeti aramba Ticaret Borsası'na (TB) ziyaret gerekleřtirdi. Gerekleřen ziyarete 2024 yılı fındık sezonunun açılmasına iliřkin deęerlendirmelerde bulunan Başkan Toraman ve Milletvekili an, Türkiye'nin en deęerli ihracat ürünleri arasında bulunan ve hasat dönemi başlayan fındığın Türkiye için önemine vurgu yaptı. aramba Ticaret Borsası'nda gerekleřen ziyarete Milletvekili an'a Samsun il Başkanı Mehmet Özdaę, İle Başkanı Kadir Okutgen ve İle Yönetim Kurulu Üyeleri eřlik etti.

Türkiye fındık piyasasının rekabet dengesini belirlemek noktasında Borsaların görevlerinin önemine deęinen Milletvekili an, "Ülkemizin büyük deęeri fındığın, üretim, muhafaza, fiyat dengesi ve ihracat noktasında yařadığı sorunlardan tamamen arınması gerekmektedir. Samsun ve aramba'da üretilen fındığın tüm yıl boyunca üretim serüvenini takip eden ve Fındık üreticileri ile sanayicilerine hizmet veren borsamızın attığı adımlar bölge halkı için de önem arz etmektedir. Bizler de borsaların bu abasına destek olarak, Samsun ve ilçelerinin üreticilerinin ve sanayicilerinin kalkınmaya devam etmesi adına fındığı ilgilendiren tüm sorunları Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde dile getirmeye devam edeceęiz." dedi. Milletvekili an ve İl Başkanı Özdaę konuşmalarının ardından Başkan Toraman ve Borsa heyetini, fındık fiyatlarının üreticiyi mağdur etmeyen rakamlara ulaşması ve tüm paydařların ortak bir hedef için bir araya gelmesi doğrultusunda 2 Ağustos Cuma günü Giresun'da gerekleřtirilecek olan Fındık Mitingine davet etti. Mitingin siyaset üstü bir amaca hizmet ettiğini söyleyen Özdaę, aramba'dan destek beklediklerini dile getirdi.



Başkan Toraman, “Her yıl olduğu gibi bölgemizle yetişen fındığın önemini dile getirmeye devam ediyoruz, borsa olarak görevimiz fiyat dengesini ilçemiz bazında üreticimizin de lehine olacak bir tabloda görmek ve ilçemizin üreticisi ve sanayicisini oluşabilecek haksız rekabetten korumaktır” ifadelerine yer verdi. Çarşamba'nın ticari ürünü fındığın gündeme alındığı ziyarette, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yarah, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Samsun Milletvekili Murat Çan ve CHP heyetini ağırladı.

Çan, Borsanın Çarşamba'da fındığın sözcüsü olduğunu ifade ederek, ÇTB Meclisine yeni sezonda verimli ve başarılı çalışma süreci diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Meclis Başkanı Toraman, Çan'a ve parti heyetine teşekkürlerini ileterek çalışmalarında başarılar diledi.





ÇARŞAMBA  
TİCARET BORSASI

# BORSA HABER BÜLTENİ TEMMUZ SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024

[www.carsambatb.org.tr](http://www.carsambatb.org.tr)



ÇARSAMBATB  
ÇARSAMBATİCARETBORSA

Çay Mahalesi Küçük Hamam  
Sokak No2/101 ÇARŞAMBA/SAMSUN